

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS Nr. 2019/2
PRIE 2019 M. GEGUŽĖS 7 D. STATYBOS RANGOS SUTARTIES NR. 421581**

Vilnius, 2019 m. rugsėjo 03 d.

AB „Amber Grid“, pagal 2019 m. liepos 26 d. įsakymą Nr. 15-1-96 atstovaujama technikos direktoriaus Andriaus Dagio, (toliau – **Užsakovas**) ir **UAB „Indema“**, atstovaujama direktoriaus Rolando Vasiliausko, (toliau – **Rangovas**), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, remdamiesi tarp AB „Amber Grid“ ir UAB „Indema“ 2019 m. gegužės 7 d. sudaryta statybos rangos sutartimi Nr. 421581 (toliau – Sutartis), vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 3 punktu, sudarė šį papildomą susitarimą prie Sutarties, toliau vadinamą Susitarimu.

Šalys susitaria, kad

1.1. Rangovas turi atlikti AB „Amber Grid“ nuosavybės teise priklausančio administracinio pastato (unikalus numeris 1096-1043-8012) ir kiemo aikštelės (unikalus numeris 4400-2251-7220), adresu Gudelių g. 49, Vilnius (toliau – Objektas) paprastojo remonto darbus ir su jais susijusias paslaugas, atliekamas pagal projektuotojo UAB „A-Z projektai“ 2015 m. parengtą techninį projektą Nr. AZP-015/CPO60099 (toliau – Projektas), taip pat pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus, Pirkimo sąlygose įtvirtintas darbų apimtis ir atlikimo sąlygas.

1.2. Atsižvelgiant į tai, kad Sutarties D priede „Techninis projektas“ nebuvo numatyta papildomi stogo remonto darbai dėl šlapių vietų prie lietaus nutekėjimo įlajų sutvarkymo („Stogo šiltinimo įrengimo darbai ir įėjimo stogo į rūšį ir bufeto pagalbines patalpas sutvarkymo darbai“), pagal Rangovo pateiktą Rekomendacijų dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo (toliau – SISTELA) įkainius paskaičiuotą lokalinę sąmatą Nr. S002, Stogo papildomi darbai - šlapių vietų prie įlajų remonto darbų vertė **3153,94** Eur be PVM. Sąmata pridedama.

Pagrindas: pirminiame Objekto darbų įvertinime nebuvo galimybės numatyti, kad bus reikalingi papildomi stogo remonto darbai dėl šlapių vietų prie lietaus nutekėjimo įlajų sutvarkymo t. y. buvo pažeistas viršutinis hidroizoliacijos (senos) sluoksnis, sudrėkusi apšiltinimo medžiaga. Bendras papildomai remontuotinas stogo plotas 61 m², iš viso 4 (35 m²; 9 m², 9 m², 8 m²) vietose prie lietaus nutekėjimo įlajų. Minėtas vietas yra būtina remontuoti, nes naujai (papildomai) montuojama šilumos izoliacija yra tvirtinama laikikliais prie stogo gelžbetoninės konstrukcijos, nesutvarkius minėtų vietų būtų užlietos patalpos viduje, reiktų papildomo vidaus apdailos remonto darbų.

2. Šalys susitaria, kad Sutartyje numatytos visos kitos sąlygos lieka nepakitusios.
3. Šis Susitarimas sudarytas dviem vienodos teisinės galios egzemplioriais lietuvių kalba – po vieną kiekvienai iš Šalių.
4. Susitarimo priedai, kurie yra neatskiriami Susitarimo dalis.
1 priedas. Lokalinė sąmata Nr. S002, 1 lapas.
5. Šalių rekvizitai ir parašai.

Užsakovas

AB „Amber Grid“
Savanorių pr. 28, LT – 03116 Vilnius
Tel.: 8-5 236 08 55, faksas 236 08 50
A/s LT71 7044 0600 0790 5969
SEB bankas
Įmonės kodas 303090867
PVM mokėtojo kodas LT100007844014

Technikos direktorius
Andrius Dagys

Rangovas

UAB „Indema“
Mėnulio g. 11, LT-04326 Vilnius
Tel. +370 655 01019, el. p. info@indema.lt
A/s LT72 7044 0600 0772 5143
SEB bankas
Įmonės kodas 302617512
PVM mokėtojo kodas LT100006433916

Direktorius
Rolandas Vasiliauskas



Lokalinė sąmata Nr. S002

Administracinės paskirties pastatas Gudelių g. 49, Vilnius
002 Stogo papildomi darbai

Sudaryta 2019 m. kovo mėn. kainomis

Šlapių vietų prie įlajų remonto darbai

Iš viso:

3816,27 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Plokščių stogų šiltinamosios izoliacijos ardymas	R62P-5111	100m2		84,85	0,61	51,76	51,76		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.30	110010230	žm.val	17,9	4,74	10,919	51,76	51,76		
2	Plokščių stogų dvisluoksnės hidroizoliacijos ardymas	N12P-0501 (K1=0,6; S9=1,085; S10=1,15)	100m2		92,47	0,61	56,40	52,06		4,34
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	12	7,11	7,32	52,06	52,06		
	Keltuvas	489003	maš.val	2	3,56	1,22	4,34			4,34
3	Stogo šiukšlių valymas ir pakrovimas į autokrano talpą	R62P-5112	100m2		21,64	0,61	13,20	13,20		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	4	5,41	2,44	13,20	13,20		
4	Autokrano atvažiavimas pakrauti šiukšlėms nuo stogo	CALC1-1	kompl.		459,75	1	459,75		129,67	330,08
	Autokrano atvykimas	20000	maš.val	1	129,67	1	129,67		129,67	
	Autokrano nuoma	480000	maš.val	4	82,52	4	330,08			330,08
5	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	R23-62	m3		23,86	14	334,00	81,18		252,81
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.60	110010160	žm.val	1,33	4,36	18,62	81,18	81,18		
	Automobiliai-savivarčiai keliam. galios 5t(zil)	450001	maš.val	0,72	25,08	10,08	252,81			252,81
6	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	R23-66 (K4=10)	m3		5,02	14	70,23			70,23
	Automobiliai-savivarčiai keliam. galios 5t(zil)	450001	maš.val	0,2	25,08	2,8	70,23			70,23
7	Šiukšlių utilizavimas	CALC1-2	m3		26,52	14	371,33		371,33	
	Stogo atliekos	20000	m3	1	26,52	14	371,33		371,33	
8	Denginių šilumos izoliacija 2 sl. 40 mm ir 50 mm storio akmens vatos plokštėmis	N12-60-4	100 m2		1504,07	0,61	917,48	366,31	531,92	19,25
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	111	5,41	67,71	366,31	366,31		
	Laikikliai plastmasiniai (grybeliai)	220706	vnt	400	0,26	244	63,44		63,44	
	40 mm akmens vatos plokštės sutapdintiems stogams	572188	m3	4	95,75	2,44	233,63		233,63	

	50 mm akmenų vatos plokštės sutapdintiems stogams	572189	m3	5	77,00	3,05	234,85		234,85	
	Elektrinis grąžtas	390049	maš.val	20	0,51	12,2	6,22			6,22
	Mechanizmai	489003	maš.val	6	3,56	3,66	13,03			13,03
9	Plokščių stogų dvisluoksnė ritininė bituminė danga prilydant	N12P-0501 (S9=1,085; S10=1,15)	100m2		1442,28	0,61	879,79	86,77	786,50	6,52
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	20	7,11	12,2	86,77	86,77		
	Mišinys propano-butano	20095	kg	42	0,97	25,62	24,85		24,85	
	Stogo danga, prilydoma, bituminė	572173	m2	230	5,43	140,3	761,65		761,65	
	Mechanizmai	489003	maš.val	2	3,56	1,22	4,34			4,34
	Prilydomos dangos klijavimo dujinės įrangos komplektas	489208	maš.val	7	0,51	4,27	2,18			2,18
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis							3153,94	651,28	1819,43	683,23
Bendra vertė be PVM							3153,94	651,28	1819,43	683,23
PVM							662,33	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM							3816,27	788,05	2201,51	826,71

Sudarė: M.Kaziukonis

UAB „Indema“
